URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 1 de 7

EDITAL Nº 002.1/2011

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

O Município de Santa Bárbara do Sul/RS, por seu Prefeito Municipal, Sr. Mário
Roberto Utzig Filho, torna público, por este Edital, o Resultado Final por Ordem de
Classificação, da 1ª etapa do Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo -
Edital de Concurso nº 002/2011.

Santa Bárbara do Sul/RS, 30 de setembro de 2011.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA BÁRBARA DO SUL – RS

10.7.2011

CARGO: 9-AUXILIAR TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

Nº DE ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO NOTA

1 847 CRISTIANO HAETINGER HUBNER 60,55

2 718 LETÍCIA CAROLINA SOUSA LANG 57,35

3 311 TELMA JOSEANI GONÇALVES 56,60

4 493 VANESSA ELISA KUNTZER 53,60

5 832 VERIDIANE BAZOTI 52,35

6 782 MÁRCIA WILMENS 51,75

7 6 RODRIGO DE MELLO RAMOS 50,00

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 2 de 7

CARGO: 16-GUARDA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 222 FABIO DE ALMEIDA OLIVEIRA 188,00

2 446 GUILHERME PEREIRA SOARES 188,00

3 371 JOAO ALEX VARGAS DA SILVA 185,00

4 863 CARLOS CESAR DA SILVA 184,00

5 42 MARCO ANTONIO AZEREDO BARROS 180,00

6 206 ANGELICA DA GRAÇA PINTO 177,00

7 943 LEANDRO DA SILVA 173,00

8 180 LUCIO ALEX VARGAS DA SILVA 171,00

9 1.064 GILBERTO LINDOMAR SCHERER 169,00

10 430 DANIEL ROSA LORETO 169,00

11 815 CARLOS ALEXANDRE DA MOTA 168,00

12 469 ALZIRO DOS SANTOS 165,00

13 600 DIEISSON DA SILVA 164,00

14 310 CLEBERSON TASSO 159,00

15 637 CLEOMAR VARGAS 159,00

16 418 ROBENSON DA SILVA PINTO 159,00

17 407 FLÁVIO DE OLIVEIRA 158,00

18 319 WILLIAM DA ROSA LEON 158,00

19 423 CELSO LUIS GUITES 155,00

20 1.007 ANCELMO CARVALHO 155,00

21 942 JOSE PEDRO BOLICO TASSO 146,00

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 3 de 7

CARGO: 17-INSPETOR MUNICIPAL

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 1.164 JOSE AMARO DIAS DE OLIVEIRA 80,45

2 690 MAURICIO PATRICIO DO CARMO 75,70

3 459 IRINEU DE OLIVEIRA LUTZ JUNIOR 69,35

4 23 GENILSON DE OLIVEIRA 69,05

5 269 EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI 66,00

6 658 SILVIA HELFENSTEIN GARCIA 62,75

7 190 ELIANA CELLA 61,35

8 113 KELLI PEZZINI 61,15

9 491 MARIANA QUADROS DE MEIRA 61,10

10 663 DOUGLAS DECKERT 58,90

11 298
KELLEN REGINA MULLER
HOLDEFER

55,45

12 31
LUIZE GABRIELE RODRIGUES DA
SILVA

55,40

13 1.273 MARCO RODRIGUES DE LARA 53,25

14 164 ROMULO MARTINS 53,25

15 41 DIEMIS LUIZ KIST 51,60

16 1.220 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 50,00

CARGO: 18-MECÂNICO

Nº DE ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO NOTA

1 962 ISOEL ROHDEN 176,00

2 217 LEANDRO KIRCHNER 163,00

3 350 CÉZAR LUIS OLIVEIRA SILVA 150,00

4 1.013
JORGE LUIS DE SOUZA
CARVALHO

149,00

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 4 de 7

CARGO: 23-MONITOR DO PIM

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 112 JULIANA ARMBORST 68,00

2 667 VALÉRIA GLÓRIA PINHEIRO TOMAZI 66,00

3 462 JUCELE EVA MANKOWSKI LAGER 64,00

4 66 BRUNA FRANCIELI SIQUEIRA 59,00

5 514 LUCIANA SARTORI DO NASCIMENTO 59,00

6 437 MEIRI GOMES DA SILVA 58,00

7 33 ÉDINA DE CARVALHO 52,00

8 926 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 50,00

CARGO: 24-MOTORISTA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 525 TIAGO CAMERA HAHN 175

2 1.023 PAULO ROBERTO LEMOS 173,5

3 674
PEDRO ANTONIO DOS SANTOS
QUADROS JUNIOR

172

4 338 VALDEMIR BORGES MACIEL 167

5 94 PABLO AZEREDO BARROS 166,5

6 1.056 ANDERSON SCHUNKE 166

7 70 JOSE CARLOS AGUIAR DA SILVA 159,5

8 209 DIOGO RAFAEL TIRLONI 158

9 1.257 LEANDRO LUIZ SPIELMANN 152

10 1.277
EDERSON RUDINEI SILVA DOS
SANTOS

152

11 548 LUCAS FERNANDO SCHUNEMANN 146

12 570 DANIEL VIEIRA STIELER 145

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 5 de 7

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

13 1.152 ALEX MARQUES DE CAMPOS 144,5

14 283 PAULO SERGIO PINTO TEIXEIRA 138,5

CARGO: 26-OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 143 VALDECIR DE PAULA 147,00

2 39 RODRIGO GOERGEN SILVEIRA 123,00

3 55 MARIO AMERICO DE OLIVEIRA VARGAS 121,00

CARGO: 27-OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 1.039 VIVIANE DA ROSA 73,00

2 722 GELMIR HERMANN 59,00

3 626 VANDERLEI RODRIGUES DE CHAGAS 52,00

CARGO: 28-OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 175 ADILSON DOS SANTOS 151,00

2 96 ADÃO CARLOS BUENO 141,00

3 603 CLAUDIOMIR DA SILVA MENDES 131,00

CARGO: 31-TÉCNICO DE PATRIMÔNIO

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 272 JOSE CARLOS MOREIRA 73,40

2 898 REJANE SIGNOR 60,85

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 6 de 7

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

3 1.279 JULIANO HOLDEFER 54,05

4 10 SUZANA VARGAS ORSOLIN 54,05

CARGO: 33-TELEFONISTA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 26 VIVIAN LIMA VARGAS 83,00

2 170 MARILIS DAMIANI PUCCI TONON 69,00

3 905 FLAVIA ROSELAINE RIBEIRO DOS REIS 54,00

4 1.048
PATRICIA MORAES DE BAIRROS DOS
SANTOS

50,00

CARGO: 34-TESOUREIRO

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 1.129
BIANCA EUNICE GOMES SANTOS
DOERN

70,20

2 889 CAROLINE ORSATTO DOS SANTOS 61,35

3 997 LOUIZE TERRA 61,35

4 745 LUCIMARA SCHNEIDER 50,40

CARGO: 36-VISITADOR DO PIM

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1 831 LUCIANE FRIELINK 63,00

2 20 SILVANIA DE VARGAS VON GRAFEN 60,00

3 761
CHEILA MARGIANE PORAZZI
LORENZON

58,00

4 182 LIDIANE FATIMA DE OLIVEIRA SOUZA 58,00

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Página 7 de 7

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

5 606 MARILEIDE PICCININI 57,00

6 443 VERA MARIA DA SILVA GONÇALVES 57,00

7 481 GISELE VALESCKI 57,00

8 336 ONEIDE MARTINS GOULARTE 56,00

9 308 VALQUIRIA DA SILVA MACHADO 55,00

10 211 NÁDIA ROSELAINE SCHIRMBECK ZARTH 55,00

11 482 CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 53,00

12 297 ALINE HAUSCHILD BANDERA 53,00

13 652 NIRA GENOVEVA DAMIANI DOS SANTOS 53,00

14 563 MAINARA MARTINS 52,00

15 263 ANA RITA BARCELLOS PIRES DICKEL 52,00

16 488
GISELKA PERPETUA DOS REIS
ANCHIETA

52,00

17 561 FATIMA DE PAULA 51,00

     Santo Ângelo, 29 de setembro de 2011.

 Clemisse Maria Pivoto Specht Prof. Maurílio Miguel Tiecker
 Setor de Extensão Diretor Geral
 URI-Campus de Santo Ângelo URI-Campus de Santo Ângelo